Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 14 для учащихся

с ограниченными возможностями здоровья»

города Губкина  Белгородской области

ПРИКАЗ

от 31    августа     2023 г.                                                                                №  ____

О работе комиссии по контролю

за организацией питания учащихся

 на 2023 – 2024 учебный год

В целях укрепления здоровья детей и подростков, их социальной поддержки,

соблюдения прав и гарантий, создания условий для осуществления качественного,

сбалансированного и доступного питания учащихся, формирования навыков здорового,

правильного питания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию на 2023 – 2024 учебный год в следующем составе:

Колесникова Н.Л. – председатель комиссии, заместитель директора, ответственный

за организацию питания в школе;

Гришина С.Л. – заместитель председателя комиссии, учитель-дефектолог,

Оськина Т.В. –  член комиссии, медицинский работник школы;

Лобынцева Л.И. – член комиссии, воспитатель;

Афанасьева Т.П. – член комиссии, медсестра;

Горбулева О.Б. – член комиссии, представитель родительской общественности

школы;

Карханина И.Ю. – член комиссии, представитель родительской общественности

школы;

Певнева С.И. – член комиссии, представитель родительской общественности школы.

2. Установить срок работы комиссии с 01.09.2023 года по 31.05.2024 года.

3. Утвердить график проверок по контролю за организацией и качеством питания учащихся

на год (Приложение № 1).

4. Утвердить План работы комиссии общественного контроля за организацией и качеством

питания на 2023 - 2024 учебный год (Приложение № 2)

5. Регламентировать работу комиссии Положением о комиссии по контролю за

организацией и качеством питания учащихся.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ

«ООШ № 14 для учащихся с ОВЗ»     В.В. Шульга

             С приказом ознакомлены:

№ п/п Ф.И.О. Подпись  Дата

1.  Колесникова Н.Л.

2.  Афанасьева Т.П.

3.  Лобынцева Л.И.

4.  Гришина С.Л.

5.  Оськина Т.В.

		2023-11-28T16:13:57+0300
	22011970
	Шульга Вера Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью